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LAUSUNTO MUSEOVIRASTON LAUSUNNON JOHDOSTA, SEMINAARINMÄEN 
RAKENNUSSUOJELUASIA, JYVÄSKYLÄ

Museoviraston Keski-Suomen ELY-keskukselle 12.8.2025 antamassa lausunnossa on 
täsmennetty museoviraston 8.10.2015 antamaa lausuntoa, ottaen huomioon tämän jälkeen 
toteutuneet Seminaarinmäen alueen asemakaavasuojelu, rakennuksissa toteutetut 
peruskorjaukset sekä Alvar Aallon ja hänen toimistonsa suunnittelemien rakennusten 
UNESCO:n maailmanperintöesitys. 

Lausunnossaan museovirasto toteaa, että Seminaarinmäen kokonaisuuden suojelu 
rakennusperinnön suojelemisesta annetun lain nojalla on perusteltua. Lausunnossa esitetään 
suojelun edellytykset ja perustelut sekä suojelun kohdentuminen. Suojelun kohdentumisen 
osalta museovirasto pitää perusteltuna, että suojeltavaksi esitettävän alueen rajaus noudattaa 
vuonna 2010 kumoutuneen Valtion omistamien rakennusten suojelusta annetun asetuksen 
480/85 suojelupäätöksessä määriteltyä rajausta, joka huomioi riittävästi keskeiset sisä- ja 
ulkotilasarjat ja merkittävät näkymät. Täsmennyksiä lausunnossa on tehty suojeltavaksi 
esitettyjen rakennusten ja niiden sisätilojen sekä ulkotilojen osalta. 

Keski-Suomen liitolla ei ole huomauttamista museoviraston lausunnosta Seminaarinmäen 
rakennussuojeluasiassa. Seminaarinmäen kampusalue on yksi kansallisesti ja kansainvälisesti 
merkittävimmistä ja arvostetuimmista kulttuuriperintökohteistamme, jolla on merkitystä 
osaamisen toimintaympäristönä, vetovoimaisena elinympäristönämme sekä tärkeänä 
matkailun vetovoimakohteena, osana Euroopan neuvoston kulttuurireitti Alvar Aalto Routes 
-kokonaisuutta. Keski-Suomen liitto näkee erityisen merkityksellisenä kampusalueen kestävän 
kehittämisen siten, että sen vetovoima ja elinvoimaisuus paranevat ja Unescon 
maailmanperintöstatuksen edellytyksenä olevat yleismaailmalliset arvot säilyvät.

Lausunnon on valmistellut Liisa Bergius, liisa.bergius@keskisuomi.fi, p. 0405902296.
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